dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

4o LWuTtukos A.B.

4o LWuTtukos A.B.

4ro Wwutnkos A.B.

4o LWuTtukos A.B.

4o LUnTtukos A.B.

4o LUnTtukos A.B.

4no LLUnTtukos A.B.

4ro Wwutnkos A.B.

4o LUnTtukos A.B.

4o LUnTtukos A.B.

Yo LLUnTtukos A.B.

4ro WwuTtnkos A.B.

4o LWunTtukos A.B.

4o LUnTtukos A.B.

CBepeHun

LLinTnkos AnekcaHpp Banepbesuy

002297

24.12.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

18.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

18.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Hexxunnoe 3gaHune

He3aBepLueHHoe
CTPOMTENLCTBO

He3aBepLueHHoe
CTPOUTENLCTBO

Hexxnnoe nomeuieHne

Hexxunoe nomeuwieHne

Hexxunoe nomeuieHne

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasNA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

Yno LLUnTtukos A.B.

4o LWuTtukos A.B.

4o LUnTtukos A.B.

4o LLUnTtukos A.B.

Yo LUnTtukos A.B.

4ro WwuTtnkos A.B.

4o LWunTtukos A.B.

4o LLUnTtukos A.B.

4no LLUnTtukos A.B.

4o WwuTtnkos A.B.

4o LWwnTtukos A.B.

4o LwnTtukos A.B.

4o LLUnTtunkos A.B.

YMno LunTtukos A.B.

4o LWunTtukos A.B.

4o LLUnTtukos A.B.

4no LUnTtunkos A.B.

Yo LunTtukos A.B.

4o LWunTtunkos A.B.

4o LUnTtukos A.B.

4Mno LLUnTtukos A.B.

YMno LUunTtukos A.B.

4o LWuTtukos A.B.

4o LUwnTtukos A.B.

20.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

20.07.2022

21.07.2022

21.07.2022

21.07.2022

21.07.2022

21.07.2022

21.07.2022

22.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

28.07.2022

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

TpaHcnopT

Hexxnnoe 3paHune

Hexxunoe nomeuwieHne

Hexxunoe nomewieHne

Hexxunnoe nomeuwieHne

KBapTupa

Hexxunoe nomeuwieHne

Hexxunoe nomeuwieHne

Hexxunoe nomeuieHne

NmyLiecTso

NmyuiecTBo

TpaHcnopT

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

yuep6

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

Yno LLUnTtukos A.B.

4o LWuTtukos A.B.

4o LUnTtukos A.B.

4o LLUnTtukos A.B.

Yo LUnTtukos A.B.

4ro WwuTtnkos A.B.

4o LWunTtukos A.B.

4o LLUnTtukos A.B.

4no LLUnTtukos A.B.

4o WwuTtnkos A.B.

4o LWwnTtukos A.B.

4o LwnTtukos A.B.

4o LLUnTtunkos A.B.

YMno LunTtukos A.B.

4o LWunTtukos A.B.

4o LLUnTtukos A.B.

4no LUnTtunkos A.B.

Yo LunTtukos A.B.

4o LWunTtunkos A.B.

4o LUnTtukos A.B.

4Mno LLUnTtukos A.B.

YMno LUunTtukos A.B.

4o LWuTtukos A.B.

4o LUwnTtukos A.B.

28.07.2022

29.07.2022

30.07.2022

30.07.2022

01.08.2022

01.08.2022

02.08.2022

02.08.2022

03.08.2022

03.08.2022

04.08.2022

05.08.2022

06.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

25.08.2022

25.08.2022

26.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

TpaHcnopT

Hexxnnoe nomeuieHne

Hexxunoe nomeuwieHne

Hexxnnoe nomeuieHuve

NmyLiecTso

NmyLiecTso

NmyLiecTBo

TpaHcnopT

NmyLiecTso

NmyLiecTso

MNmyuiecTBo

NmyLiecTBo

NmyLiecTso

NmyLiecTso

NmyuiecTBo

NmyLiecTBo

KBapTupa

TpaHcnopT

KeapTupa

Hexxunoe nomeuwieHne

Hexxunoe nomeuieHne

NmyLiecTso

NmyuiecTBo

NmyLiecTBo

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

ywepb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



147

148

149

150

151

152

153

154

Yno LLUnTtukos A.B.

4o LWuTtukos A.B.

4o LUnTtukos A.B.

4o LLUnTtukos A.B.

Yo LUnTtukos A.B.

4ro WwuTtnkos A.B.

4o LWunTtukos A.B.

4o LLUnTtukos A.B.

29.08.2022

29.08.2022

01.09.2022

01.09.2022

01.09.2022

14.09.2022

21.09.2022

28.09.2022

NmyLiecTBo

NmyuiecTBo

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopT

KBapTupa

TpaHcnopT

TpaHcnopT

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

yliepb

yliep6

pblHOYHas

yliep6

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



