

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Шитиков Александр Валерьевич		
Номер в реестре членов РОО		002297		
Дата включения в реестр членов РОО		24.12.2007		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
85	ЧПО Шитиков А.В.	18.07.2022	Нежилое здание	рыночная
86	ЧПО Шитиков А.В.	18.07.2022	Незавершенное строительство	рыночная
87	ЧПО Шитиков А.В.	18.07.2022	Незавершенное строительство	рыночная
88	ЧПО Шитиков А.В.	18.07.2022	Нежилое помещение	рыночная
89	ЧПО Шитиков А.В.	18.07.2022	Нежилое помещение	рыночная
90	ЧПО Шитиков А.В.	18.07.2022	Нежилое помещение	рыночная
91	ЧПО Шитиков А.В.	20.07.2022	Транспорт	рыночная
92	ЧПО Шитиков А.В.	20.07.2022	Транспорт	рыночная
93	ЧПО Шитиков А.В.	20.07.2022	Транспорт	рыночная
94	ЧПО Шитиков А.В.	20.07.2022	Транспорт	рыночная
95	ЧПО Шитиков А.В.	20.07.2022	Транспорт	рыночная
96	ЧПО Шитиков А.В.	20.07.2022	Транспорт	рыночная
97	ЧПО Шитиков А.В.	20.07.2022	Транспорт	рыночная
98	ЧПО Шитиков А.В.	20.07.2022	Транспорт	рыночная

99	ЧПО Шитиков А.В.	20.07.2022	Транспорт	рыночная
100	ЧПО Шитиков А.В.	20.07.2022	Транспорт	рыночная
101	ЧПО Шитиков А.В.	20.07.2022	Транспорт	рыночная
102	ЧПО Шитиков А.В.	20.07.2022	Транспорт	рыночная
103	ЧПО Шитиков А.В.	20.07.2022	Транспорт	рыночная
104	ЧПО Шитиков А.В.	20.07.2022	Транспорт	рыночная
105	ЧПО Шитиков А.В.	20.07.2022	Транспорт	рыночная
106	ЧПО Шитиков А.В.	20.07.2022	Транспорт	рыночная
107	ЧПО Шитиков А.В.	20.07.2022	Транспорт	рыночная
108	ЧПО Шитиков А.В.	20.07.2022	Транспорт	рыночная
109	ЧПО Шитиков А.В.	21.07.2022	Транспорт	рыночная
110	ЧПО Шитиков А.В.	21.07.2022	Транспорт	рыночная
111	ЧПО Шитиков А.В.	21.07.2022	Транспорт	рыночная
112	ЧПО Шитиков А.В.	21.07.2022	Нежилое здание	рыночная
113	ЧПО Шитиков А.В.	21.07.2022	Нежилое помещение	рыночная
114	ЧПО Шитиков А.В.	21.07.2022	Нежилое помещение	рыночная
115	ЧПО Шитиков А.В.	22.07.2022	Нежилое помещение	рыночная
116	ЧПО Шитиков А.В.	25.07.2022	Квартира	ущерб
117	ЧПО Шитиков А.В.	25.07.2022	Нежилое помещение	рыночная
118	ЧПО Шитиков А.В.	25.07.2022	Нежилое помещение	рыночная
119	ЧПО Шитиков А.В.	25.07.2022	Нежилое помещение	рыночная
120	ЧПО Шитиков А.В.	25.07.2022	Имущество	рыночная
121	ЧПО Шитиков А.В.	25.07.2022	Имущество	рыночная
122	ЧПО Шитиков А.В.	28.07.2022	Транспорт	рыночная

123	ЧПО Шитиков А.В.	28.07.2022	Транспорт	рыночная
124	ЧПО Шитиков А.В.	29.07.2022	Нежилое помещение	рыночная
125	ЧПО Шитиков А.В.	30.07.2022	Нежилое помещение	рыночная
126	ЧПО Шитиков А.В.	30.07.2022	Нежилое помещение	рыночная
127	ЧПО Шитиков А.В.	01.08.2022	Имущество	рыночная
128	ЧПО Шитиков А.В.	01.08.2022	Имущество	рыночная
129	ЧПО Шитиков А.В.	02.08.2022	Имущество	рыночная
130	ЧПО Шитиков А.В.	02.08.2022	Транспорт	рыночная
131	ЧПО Шитиков А.В.	03.08.2022	Имущество	рыночная
132	ЧПО Шитиков А.В.	03.08.2022	Имущество	рыночная
133	ЧПО Шитиков А.В.	04.08.2022	Имущество	рыночная
134	ЧПО Шитиков А.В.	05.08.2022	Имущество	рыночная
135	ЧПО Шитиков А.В.	06.08.2022	Имущество	рыночная
136	ЧПО Шитиков А.В.	08.08.2022	Имущество	рыночная
137	ЧПО Шитиков А.В.	08.08.2022	Имущество	рыночная
138	ЧПО Шитиков А.В.	08.08.2022	Имущество	рыночная
139	ЧПО Шитиков А.В.	25.08.2022	Квартира	рыночная
140	ЧПО Шитиков А.В.	25.08.2022	Транспорт	рыночная
141	ЧПО Шитиков А.В.	26.08.2022	Квартира	ущерб
142	ЧПО Шитиков А.В.	29.08.2022	Нежилое помещение	рыночная
143	ЧПО Шитиков А.В.	29.08.2022	Нежилое помещение	рыночная
144	ЧПО Шитиков А.В.	29.08.2022	Имущество	рыночная
145	ЧПО Шитиков А.В.	29.08.2022	Имущество	рыночная
146	ЧПО Шитиков А.В.	29.08.2022	Имущество	рыночная

147	ЧПО Шитиков А.В.	29.08.2022	Имущество	рыночная
148	ЧПО Шитиков А.В.	29.08.2022	Имущество	рыночная
149	ЧПО Шитиков А.В.	01.09.2022	Квартира	ущерб
150	ЧПО Шитиков А.В.	01.09.2022	Квартира	ущерб
151	ЧПО Шитиков А.В.	01.09.2022	Транспорт	рыночная
152	ЧПО Шитиков А.В.	14.09.2022	Квартира	ущерб
153	ЧПО Шитиков А.В.	21.09.2022	Транспорт	рыночная
154	ЧПО Шитиков А.В.	28.09.2022	Транспорт	рыночная